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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46818025K

2. Data e Regjistrimit 07/01/2002
3. Emri i Subjektit MARKU-N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga 
Çerçiz Topulli, nr 135 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike. Mirmbajtjen e 

sistemit te monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me 
shumice dhe pakice kamera sigurie dhe aksesore te 
tyre.Sherbime Bar-Kafe
Qamil Kulla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2020                Deri: 
11. Ortakët ShpresëThana

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Çerçz Topulli, 
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nr.pasurie 13/549/ND, zona kadastrale 8593 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKU-N
E-Mail: qamilkulla@yahoo.com  
Telefon:  0692531578 
Të Tjera: Drejtues teknik eshte Z. Nexhmedin Shimaj

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092062-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2001

Numri i Vendimit:26354, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-09-2001 Emri i subjektit: "MARKU-N" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 14-09-2001 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "Skenderbeg" Rr."Cerciz 
Topulli", Pall 135, Tirane Kapitali: 3.000.000 leke Objekti:Per sherbimin e ruajtjes dhe te 
sigurise fizike.  Perfaqesues ligjor: Ndue Marku Ortaket: Ndue Marku

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-51-RP-AB-08-12-20070018.pdf

2. 22/10
/2001

Numri i Vendimit:26354/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim si drejuesit teknik i z. Luigj Malaj dhe emerimi i drejtuesit te ri z. Çesk Marku. 
Shtim kapitali i shoqerise ne masen 1.000.000 leke, kapitali shkon ne masen 4.000.000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-51-RP-AB-08-12-20070018.pdf

3. 14/10
/2002

Numri i Vendimit:26354/2, Gjykata:Tirane
Z. Ndue Marku dorehiqet si administartor i kesaj shoqerie dhe emerohet z. Nini Vuksani si 
administarator i vetem i kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-51-RP-AB-08-12-20070018.pdf

4. 28/01 Numri i Vendimit:26354, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808D8650-17AF-4C8B-BC0B-53062E330A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808D8650-17AF-4C8B-BC0B-53062E330A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808D8650-17AF-4C8B-BC0B-53062E330A48
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/2004

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH-brisida-28.12.2007 (85).pdf

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181019-10-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692531578")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresë Thana")                      Nga data 
"24/09/2008             Ne daten "24/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Nini Vuksani")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-566340-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 4 dt. 21.06.2011 te ortakut te vetem 
te shoqerise, per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i 
çertifikates se Zyres se Gjendjes Civile Shkoder ZGJC 1 nr. 000020574 dt. 19.07.2011 ku 
vertetohet ndryshimi i emrit te ortakut te vetem te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Çerçiz Topulli, nr 135;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.SKENDERBEG (KF 3305552)ZONA1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pavlin Marku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndue Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA121130-AE70-41CC-A6D5-B9F25C6D9F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289115B-407E-428D-8887-F8DF7FD69642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71613169-B7E3-44B7-BF22-03004A78ABAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3823693-D478-4698-9DD5-225CC4261A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C7E93-0195-43D1-A795-8A0AE3D9B5E7
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07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208967-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2013 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Shpresë Thana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresë Thana")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2008")            u be              ("02/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresë Thana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2013")            u be              ("02/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444034-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.22.04.2014, për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike.")          u be            
("Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike. Mirmbajtjen e sistemit te 
monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera 
sigurie dhe aksesore te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567033-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647280-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.9.2014, per shtimin e drejtusit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED0DEAA-2B68-4B0C-AC92-DCB3656AFC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576DB4EF-D6B6-41CC-B5AA-E004E7585E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743FDD69-D380-4107-A24E-4EDD6809CEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB6C7DF-EDC2-4160-A5AA-F0EAAFEF29FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4874D026-4D21-4050-8972-52BA217805AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119447E-111D-4FBC-B413-96815420DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2E54A-BBF7-4106-8A7D-B522D19A2EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF04D76-27DF-4C72-95E9-E4E907970815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB2EC5C-DDA7-4D41-B09C-FADBD73DEF53
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teknik.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik eshte Z. Nexhmedin 
Shimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867503-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133026-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208811-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38533FB8-C32C-445A-859F-72F1D21C93CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB69F8A-9CC4-4D7D-AC17-73DEE5E9BB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5853818-A168-4F43-A0DF-2FBCD7632458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076AB16-1B27-4C1C-90D0-9C2403545049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09A7A7-4911-4784-831A-2009F5DA4D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A639EBF-64F6-43FE-9350-160E3E1797C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56922D0-5CCB-4C1F-9BF2-23187C1372A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF66EA1E-C6E0-46ED-A1AE-460DF66BF3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DF77AC-856C-496D-9AA0-9D280DDF9740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD0168-0675-4080-ACA4-AF59159D618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD0168-0675-4080-ACA4-AF59159D618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D8470-31A8-4E16-9C24-F8775FFB3410
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.08.2015, ku është vendosur: Dhurim i i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Pavlin Marku në favor të Zj.Shpresë Thana. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
kuotave, datë 18.08.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpresë Thana")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pavlin Marku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840715-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841653-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024AB212-3E51-473B-A1B2-04884D3B09E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97F8F45-A70F-4AF5-A035-4EE62637ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C241C-3648-4330-BE87-5153285A94F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF9C93E-CB9E-4380-A051-1E8D9122BA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF353E6-0EE6-497C-9BC9-2F5A2A2E4DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B702E-9DA9-4FAF-B35E-309933F4A33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75E10C9-280E-4422-87DC-35DF8B1EE42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75E10C9-280E-4422-87DC-35DF8B1EE42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19703F6-0ED0-4F3F-B5CA-DD27AC25DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD21960-CB4B-4A6D-B37B-F9C89EE422DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D60C7F8-E722-42F1-AEDF-02912B940E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D60C7F8-E722-42F1-AEDF-02912B940E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C6DD5-E8B0-4126-B049-0CAD86CC94A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB662A43-10AE-4E17-ABDA-3874552882EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC98D8C-739F-4CFF-99FE-CE2C9037BB8A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387838-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394932-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2017, ku është vendosur: Shtimi i kapitalit nga fitimet dhe rezervat në shumën 
6.000.000 lekë. Caktimin e Kontabilistit të Miratuar Qamil Kulla për të bërë shtesën e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit të Kontabilistit të Miratuar, datë 21.07.2017. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 21.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të Kontabilistit të Miratuar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresë Thana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresë Thana")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847794-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC5550-D7CA-4123-9850-F8BF9134FDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C1BD56-BCF1-4B40-82FD-5BBF388C7E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045428B1-2812-4684-BF88-A1D4F466E901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4316C7B0-AD99-4A7F-AADF-C79A34CB5F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991716A9-F0D0-4FA4-AC7D-CB3E99710888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF48210-3F70-4CA3-A0D1-CC22BE6FDBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29065288-B214-4944-8792-EBFCA22EB53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29065288-B214-4944-8792-EBFCA22EB53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BC32A9-8399-4B5A-91F4-483C4F74DC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF20F92-8CA6-4A1A-9E30-7FC77E8E0100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFDAF34-0094-4FB7-9977-B1A3086DF680
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070154-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Shpresë Thana.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qamilkulla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresë Thana")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/10/2013")            u be              ("18/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresë Thana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2018")            u be              ("18/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260603-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi Ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti Ecurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A28C621-D4F5-4478-9FD1-0DC897B08897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E852F9B8-36B2-4246-AF36-194DEA680FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863C16B1-B2E5-480B-B0B8-612C9A31E8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8B3A7E-4D89-4250-BA15-9FFFE92146BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71523866-A75E-4733-BE5F-C72D4EFEDBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71523866-A75E-4733-BE5F-C72D4EFEDBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7573EBCB-40EB-42E7-BDA0-FC9D0BD3F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE10C00-E73E-4668-8A15-B11FCF280047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D472A55C-3E56-414D-85FC-DE77419A55F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2F4E49-060B-447B-BD27-0C773658F345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B294DD2C-A4FB-4813-B7D5-3ECFEF85FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857D4DE-B87A-4687-BEDF-57B49C59BC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175EA5E-8466-42E7-87C7-980A47A40A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449A0126-498F-40B0-8E68-E4FFB105DA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E6B020-9EF5-400A-9B06-B4F7CC9CE00C
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Pasqyra e pozicionit financiar SIPAS E-ALBANIA.xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457869-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.01.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe hapja e një adrese 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike. Mirmbajtjen e sistemit 
te monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera sigurie 
dhe aksesore te tyre.")          u be            ("Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise 
fizike. Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te instaluara. Tregtim me 
shumice dhe pakice kamera sigurie dhe aksesore te tyre.Sherbime Bar-Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Çerçz Topulli, nr.pasurie 13/549/ND, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496593-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 29.04.2020 ku eshte vendosur: 
Kalimi i shoqerise ne status "Shoqeri ne Likuidim e Siper."  Emerimi i Likuidatorit z. 
Qamil Kulla.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shpresë Thana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Qamil Kulla")                      Nga data "29/04/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-514345-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D023773C-F717-4327-ACDD-7EFECD93D134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D4E09-9800-4E28-91BA-09AB2E8EE2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40C71B5-224E-4EB7-A8CB-F4A82103C073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F749114-CDB5-45A6-8AB8-100BFD068165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579A26A5-365C-4FB3-B39E-99D64B7CC0F8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SIPAS E-ALBANIA.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

Datë: 11/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F28347-7353-4C62-A996-17312FCB8CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63996E18-C862-4826-B692-ABCC484BE54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1698118C-DE21-4CD6-A5C4-AD65E3329336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A328755C-BDF4-47F8-B792-B372C3E247F8

